お客様各位

敬具

■4月価格改定

　１．改定実施日　：令和4年4月28日　15時以降受注分より

　２．価格改定詳細：別紙4月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙4月価格改定一覧をご参照ください。

■5月価格改定

　１．改定実施日　：令和4年5月6日　 15時以降受注分より

　２．価格改定詳細：別紙5月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：識別番号に変更はございません。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に、価格の値上がりがございます。

メーカーより原材料の高騰に従い、従来価格の維持が困難となり、価格改定の連絡を受けました。

当社としてもお客様に従来通りの価格で販売したく、改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、

やむなく値上がりを受け入れることとなりました。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和4年4月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　2022年4月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

38909 WEBASTO 据置型冷蔵庫 CR49 ELEGANCE 85,800 97,000 ⑨ 変更なし 103

35027 調整ﾀﾞｲｱﾙ 1322581B Webasto 11,600 19,300 ⑦ 変更なし 131

35034 ｴｱﾀﾞｸﾄ(1m単位)60mm 9100292 4,300 4,500 ⑥ 変更なし 131

35036 温風吹出し口ｽﾄﾚｰﾄ 60mm 1320934A 1,500 1,800 ⑥ 変更なし 131

35037 温風吹出し口45度 60mm 1320204A 1,500 1,800 ⑥ 変更なし 131

35038 温風吹出し口ｽﾄﾚｰﾄ 90mm 1320932A 2,700 3,000 ⑥ 変更なし 131

35039 温風吹出し口45度 90mm 1320709A 2,800 3,200 ⑥ 変更なし 131

35040 温風吹出し口ｸﾛｰｽﾞ 60mm 1320206A 1,850 2,100 ⑥ 変更なし 131

35041 温風吹出し口ｸﾛｰｽﾞ 90mm 1320355A 3,780 4,530 ⑥ 変更なし 131

35042 ｽﾘｰﾌﾞ 60mm 1320922A Webasto 2,300 2,600 ⑥ 変更なし 131

35043 ｽﾘｰﾌﾞ 90mm 1320468A Webasto 1,900 2,300 ⑥ 変更なし 131

35044 温風吹出し口360度 60mm 1322405A 2,600 3,200 ⑥ 変更なし 131

35051 T型分岐ﾊﾟｲﾌﾟ 60mm 1320474A 2,100 2,500 ⑥ 変更なし 131

35053 Y型分岐ﾊﾟｲﾌﾟ 60mm 1320472A 2,700 3,200 ⑥ 変更なし 131

35054 Y型分岐ﾊﾟｲﾌﾟ 90mm 1320470A Webasto 2,300 2,600 ⑥ 変更なし 131

39408 ﾍﾞﾊﾞｽﾄ AT Evo 40 12V 9027980B 180,000 193,000 ㉚ 変更なし 131

39409 ﾍﾞﾊﾞｽﾄ AT Evo 40 24V 9027981B 180,000 193,000 ㉚ 変更なし 131

39410 ﾍﾞﾊﾞｽﾄ AT Evo 55 12V 9027985B 299,800 319,800 ㉚ 変更なし 131

39411 ﾍﾞﾊﾞｽﾄ AT Evo 55 24V 9027986B 299,800 319,800 ㉚ 変更なし 131

39412 Evo40/55 ﾎﾞｰﾄ用取り付けｷｯﾄ AH1041-0060 205,000 219,600 ⑨ 変更なし 131

31929 HEXA ﾊﾞｯﾃﾘｰ M24MF 25,000 26,300 ② 変更なし 156

31930 HEXA ﾊﾞｯﾃﾘｰ M27MF 27,000 28,400 ② 変更なし 156

30680 ｱﾄﾗｽﾊﾞｯﾃﾘｰ 75D23(  ) 21,000 23,000 ① 変更なし 157

30681 ｱﾄﾗｽﾊﾞｯﾃﾘｰ 90D23(  ) 23,000 24,200 ① 変更なし 157

30682 ｱﾄﾗｽﾊﾞｯﾃﾘｰ 90D26(  ) 24,400 25,700 ① 変更なし 157

30683 ｱﾄﾗｽﾊﾞｯﾃﾘｰ 115D31(  ) 24,400 25,700 ① 変更なし 157

30684 ｱﾄﾗｽﾊﾞｯﾃﾘｰ 130F51 39,200 41,200 ① 変更なし 157

30685 ｱﾄﾗｽﾊﾞｯﾃﾘｰ 155G51 52,200 54,900 ① 変更なし 157

30686 ｱﾄﾗｽﾊﾞｯﾃﾘｰ 210H52 66,300 69,700 ① 変更なし 157

09568 防蝕亜鉛 CPZ-1M (C/25) 1,900 2,160 ⑧ 変更なし 263

09567 防蝕亜鉛 CPZ-05M (C/40) 1,100 1,250 ⑧ 変更なし 263

09569 防蝕亜鉛 CPZ-3F (C/10) 4,500 5,150 ⑧ 変更なし 263

95533 防蝕亜鉛 CPZ-4F (C/6) 6,500 7,400 ⑧ 変更なし 263

95534 防蝕亜鉛 CPZ-6F (C/4) 10,500 12,000 ⑧ 変更なし 263

95535 防蝕亜鉛 CPZ-8F (C/3) 15,000 17,000 ⑧ 変更なし 263

36797 防蝕亜鉛 B-1/2 1,100 1,300 ⑧ 変更なし 263

36798 防蝕亜鉛 B-1A 1,900 2,200 ⑧ 変更なし 263

40816 防蝕亜鉛 B-1 2,300 2,600 ⑧ 変更なし 263

36799 防蝕亜鉛 B-3A 4,500 5,100 ⑧ 変更なし 263

36800 防蝕亜鉛 B-4 6,500 7,400 ⑧ 変更なし 263

40819 防蝕亜鉛 B-3 4,800 5,400 ⑧ 変更なし 263

40817 防蝕亜鉛 B-2 2,800 3,200 ⑧ 変更なし 263

36801 防蝕亜鉛 B-6 10,500 12,000 ⑧ 変更なし 263

40818 防蝕亜鉛 B-3AS 3,700 4,200 ⑧ 変更なし 263

40820 防蝕亜鉛 B-8 13,900 15,700 ⑧ 変更なし 263

36802 防蝕亜鉛 B-9 15,000 17,000 ⑧ 変更なし 263

38022 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾗｯｸ 4kg (C/4) 20,000 変更なし ④ ⑧ 417

38023 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾙｰ 4kg (C/4) 20,000 変更なし ④ ⑧ 417

38024 船底塗料 海一番 ﾚｯﾄﾞ 4kg (C/4) 20,000 変更なし ④ ⑧ 417

38045 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾗｯｸ 2kg(C/6) 11,250 変更なし ⑦ ⑩ 417

38046 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾙｰ 2kg(C/6) 11,250 変更なし ⑦ ⑩ 417

38047 船底塗料 海一番 ﾚｯﾄﾞ 2kg(C/6) 11,250 変更なし ⑦ ⑩ 417

以上

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

※一部識別番号が変更となります。＜2022年4月29日受注分より適用＞

別紙　2022年5月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名  【改定前】 定価(税抜)  【改訂後】 定価(税抜)  ｶﾀﾛｸﾞ頁

09950 VETUS ﾜｲﾊﾟｰﾓｰﾀｰ12V 2ｲﾝﾁstud 2speed 15,800 16,300 180

09951 VETUS ﾜｲﾊﾟｰﾓｰﾀｰ24V 2ｲﾝﾁstud 2speed 15,800 16,300 180

21058 VETUS 3ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｲｯﾁ for Wiper 4,100 4,400 180

23363 ﾓｰﾀｰｶﾊﾞｰfor ﾜｲﾊﾟｰ 5,700 6,100 180

09984 ﾜｲﾊﾟｰｱｰﾑ ﾛﾝｸﾞ 395 - 481 mm Black 6,300 6,700 181

09985 ﾜｲﾊﾟｰ ﾊﾟﾗﾚﾙｱｰﾑ 308 - 393 mm Black 17,600 19,700 181

09986 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ305mm ｽﾃﾝﾚｽ Black 2,500 2,900 181

09987 ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ410mm ｽﾃﾝﾚｽ Black 2,700 2,900 181

37207 ﾋﾞﾙｼﾞｳｫｰﾀｰ/OIL ｾﾊﾟﾚｰﾀｰ BISEP19 21,200 21,300 188

39279 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 30mm (外径38mm) 6,000 6,100 194

39280 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 57mm (外径68mm) 8,300 8,400 194

39281 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 60mm (外径69mm) 8,500 8,700 194

39290 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ253mm (外径270mm) 43,800 44,100 194

39291 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ303mm (外径323mm) 51,100 52,300 194

90675 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 40mm (外径48mm) 6,700 6,900 194

90676 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 45mm (外径53mm) 7,100 7,200 194

90677 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 51mm (外径60mm) 7,600 7,700 194

60043 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 13-38mm 3,200 3,300 196

65132 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 30-60mm 4,300 4,500 196

09952 ﾃﾞｯｷ & ﾙｰﾌﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ UFO-Trans 11,300 12,300 228

09953 ﾃﾞｯｷ & ﾙｰﾌﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ UFO 10,800 10,900 228

37580 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ55Kgf 12V 232,000 259,400 289

37581 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ55Kgf 24V 232,000 259,400 289

37582 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ75Kgf 12V 353,000 402,100 289

37583 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ75Kgf 24V 353,000 402,100 289

37584 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ95Kgf 12V 453,000 494,600 289

37585 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ95Kgf 24V 453,000 494,600 289

37586 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ125 kgf  12 volt 541,000 610,800 289

37587 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ125 kgf  24 volt 541,000 610,800 289

37588 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ160Kgf 24V  9.6HP 629,000 702,000 289

37589 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ220Kgf 24V 904,000 1,000,800 289

37594 GRPトンネル 185mm x 0.75M 27,600 31,800 289

37595 GRPトンネル 185mm x 1.0M 32,000 37,500 289

37596 GRPトンネル 185mm x 1.5M 49,700 59,200 289

37597 GRPトンネル 185mm x 2.0M 59,500 69,500 289

37598 GRPトンネル 250mm x 1.0M 47,500 55,100 289

37599 GRPトンネル250mmm x  1.50M 70,600 81,700 289

37600 GRPトンネル 250mm x  2.0M 89,400 104,300 289

37601 GRPトンネル  300mm x 1.0M 71,700 81,700 289

37602 GRPトンネル 300mmm x  1.5M 109,000 120,600 289

37603 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ w/time deley  for ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ BPSE2 27,800 30,800 289

37604 ｼﾞｮｲｽﾃｯｸ ｽｲｯﾁ w/time deley for ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ BPJE2 42,800 47,600 289

37605 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  6M 10,200 11,300 289

37606 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  10M 13,200 14,800 289

37607 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  16M 16,900 18,700 289

37608 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  18M 19,700 22,000 289

37609 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  20M 20,400 22,600 289

37610 ANL ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ  ZEHC100 10,400 10,700 289

37611 ANL ﾋｭｰｽﾞ 125Amp ZE125 2,900 3,100 289

37612 ANL ﾋｭｰｽﾞ 200Amp ZE200 2,900 3,100 289

37613 ANL ﾋｭｰｽﾞ 250Amp ZE250 2,900 3,100 289

37615 ANL ﾋｭｰｽﾞ 355Amp ZE355 3,400 3,500 289

37616 ANL ﾋｭｰｽﾞ 425Amp  ZE425 3,600 3,900 289

37617 ANL ﾋｭｰｽﾞ 500Amp  ZE500 3,600 3,900 289

41256 Vetus Bow ProA 30kgf  12 V 302,000 397,100 289

41257 Vetus Bow ProA 36kgf  12 V 323,000 429,800 289

41258 Vetus Bow ProA 42kgf  12 V 348,000 450,300 289

41259 Vetus Bow ProA 65kgf  12 V 387,000 501,500 289

42005 GRPトンネル110mmm x 0.75M 15,400 19,900 289

42006 GRPトンネル110mmm x 1M 19,800 26,500 289

42007 GRPトンネル125mmm x 1.0M 25,400 32,400 289

42008 GRPトンネル125mmm x 1.5M 35,300 45,300 289

以上

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

※識別番号に変更はございません。＜2022年5月7日受注分より適用＞